



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

January 27, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			3	1,023	1,021.95	1.00
2	ABCTRANS	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			5	56,290	19,064.40	0.34
3	ACADEMY	0.86	0.86	0.86	0.86	0.86			7	24,313	22,854.22	0.94
4	ACCESS	9.70	9.70	9.75	9.60	9.70			142	6,397,842	62,113,667.05	9.71
5	AFRIPRUD	6.55	6.55	6.55	6.55	6.55			42	286,575	1,915,822.10	6.69
6	AFROMEDIA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	100	20.00	0.20
7	AIICO	0.80	0.80	0.78	0.76	0.76	-0.04	-5.00	52	4,080,758	3,117,939.80	0.76
8	AIRTELAFRI	1,271.00	1,271.00	1,271.00	1,271.00	1,271.00			42	5,395	7,470,811.30	1,384.77
9	ALEX	7.20	7.20	7.20	7.20	7.20			1	3,000	19,500.00	6.50
10	ARDOVA	13.10	13.10	12.65	12.45	12.45	-0.65	-4.96	40	1,256,691	15,886,021.50	12.64
11	BERGER	8.20	8.20	8.20	8.20	8.20			1	56	448.00	8.00
12	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			4	2,022	100,574.00	49.74
13	BUACEMENT	68.00	68.00	69.95	69.95	69.95	1.95	2.87	110	1,368,698	91,881,043.65	67.13
14	BUAFOODS	64.40	64.40	64.40	64.40	64.40			29	27,030	1,637,344.75	60.58
15	CADBURY	8.60	8.60	8.80	8.80	8.80	0.20	2.33	34	518,801	4,575,608.45	8.82
16	CAP	19.50	19.50	19.50	19.50	19.50			21	73,535	1,418,000.25	19.28
17	CAVERTON	1.71	1.71	1.71	1.71	1.71			7	491,148	840,723.08	1.71
18	CHAMPION	2.35	2.35	2.35	2.35	2.35			3	750	1,881.00	2.51
19	CHAMS	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			16	3,951,238	830,257.92	0.21
20	CHIPLC	0.65	0.65	0.65	0.62	0.65			5	680,000	436,600.00	0.64
21	CILEASING	3.78	3.78	3.78	3.78	3.78			7	63,999	237,086.30	3.70
22	CONOIL	21.95	21.95	21.95	21.95	21.95			23	69,282	1,514,059.05	21.85
23	CORNERST	0.51	0.51	0.51	0.50	0.50	-0.01	-1.96	6	506,924	257,255.20	0.51
24	COURTVILLE	0.60	0.65	0.65	0.55	0.60			204	36,082,363	21,320,802.86	0.59
25	CUSTODIAN	7.10	7.10	7.10	7.10	7.10			19	46,400	330,682.00	7.13
26	CUTIX	2.40	2.40	2.50	2.50	2.50	0.10	4.17	15	984,070	2,437,473.95	2.48
27	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	4,882	976.40	0.20
28	DANGCEM	284.90	284.90	260.60	260.60	260.60	-24.30	-8.53	66	256,871	67,972,437.90	264.62
29	DANGSUGAR	17.25	17.25	17.30	17.00	17.30	0.05	0.29	151	2,285,158	39,036,196.65	17.08
30	DEAPCAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	100	20.00	0.20
31	EKOCORP	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79			1	2,500	13,050.00	5.22
32	ELLAHLAKES	4.25	4.25	4.25	4.25	4.25			6	6,119	26,005.75	4.25
33	ETERNA	6.10	6.10	6.10	6.10	6.10			25	215,887	1,305,511.87	6.05
34	ETI	10.90	10.90	11.95	11.70	11.95	1.05	9.63	241	8,307,876	98,580,317.85	11.87
35	ETRANZACT	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			3	4,020	8,140.00	2.02
36	FBNH	11.55	11.55	11.50	11.35	11.40	-0.15	-1.30	137	5,264,986	60,161,675.05	11.43
37	FCMB	3.04	3.04	3.04	3.01	3.04			45	4,293,564	12,984,466.74	3.02
38	FIDELITYBK	2.70	2.70	2.70	2.70	2.70			74	4,852,669	13,099,518.19	2.70
39	FIDSON	7.55	7.55	7.55	7.55	7.55			25	360,192	2,688,704.10	7.46
40	FLOURMILL	28.60	28.60	28.55	28.55	28.55	-0.05	-0.17	59	749,914	21,412,066.80	28.55
41	FTNCOCOA	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37			10	1,183,350	437,839.50	0.37
42	GLAXOSMITH	6.05	6.05	6.10	6.10	6.10	0.05	0.83	32	785,436	4,752,602.65	6.05
43	GTCO	25.50	25.50	25.75	25.50	25.50			309	16,046,104	409,659,547.55	25.53
44	GUINNESS	42.50	42.50	46.75	46.75	46.75	4.25	10.00	58	741,380	34,161,610.25	46.08
45	HONYFLOUR	3.40	3.40	3.49	3.45	3.49	0.09	2.65	31	751,664	2,607,085.01	3.47
46	IKEJAHOTEL	1.28	1.28	1.28	1.28	1.28			3	50,100	67,624.80	1.35
47	IMG	9.50	9.50	9.50	9.50	9.50			15	80,619	768,021.70	9.53
48	INTBREW	5.00	5.00	5.50	5.05	5.50	0.50	10.00	79	8,763,767	45,561,216.10	5.20

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	JAIZBANK	0.70	0.70	0.67	0.67	0.67	-0.03	-4.29	22	259,995	177,383.32	0.68
50	JAPAULGOLD	0.39	0.39	0.40	0.39	0.39			24	1,559,117	614,134.56	0.39
51	JBERGER	23.40	23.40	24.15	24.15	24.15	0.75	3.21	43	886,272	21,076,162.10	23.78
52	JOHNHOLT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72			1	1,333	999.75	0.75
53	LASACO	1.13	1.13	1.13	1.13	1.13			10	522,668	590,992.14	1.13
54	LEARNAFRCA	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			9	113,894	160,568.54	1.41
55	LINKASSURE	0.52	0.52	0.52	0.52	0.52			2	18,500	9,470.00	0.51
56	LIVESTOCK	2.10	2.10	2.10	2.07	2.10			10	770,887	1,610,204.70	2.09
57	LIVINGTRUST	1.14	1.14	1.14	1.14	1.14			2	1,000	1,150.00	1.15
58	MANSARD	2.35	2.35	2.35	2.34	2.34	-0.01	-0.43	24	1,106,478	2,594,846.91	2.35
59	MAYBAKER	4.50	4.50	4.50	4.30	4.30	-0.20	-4.44	24	1,409,984	6,168,613.58	4.37
60	MBENEFIT	0.26	0.26	0.27	0.27	0.27	0.01	3.85	25	5,442,557	1,470,251.75	0.27
61	MORISON	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			1	15	30.75	2.05
62	MRS	13.55	13.55	13.55	13.55	13.55			1	100	1,245.00	12.45
63	MTNN	190.00	190.00	190.00	190.00	190.00			120	1,734,115	329,674,153.20	190.11
64	MULTIVERSE	0.21	0.21	0.21	0.20	0.20	-0.01	-4.76	21	10,737,673	2,201,006.33	0.20
65	NAHCO	4.00	4.00	4.00	3.90	4.00			53	2,360,994	9,376,595.14	3.97
66	NASCON	13.10	13.10	13.15	13.15	13.15	0.05	0.38	21	472,671	6,214,376.50	13.15
67	NB	47.35	47.35	48.50	48.05	48.50	1.15	2.43	70	2,271,475	109,460,083.40	48.19
68	NEIMETH	1.80	1.80	1.85	1.80	1.80			40	3,913,540	7,052,421.88	1.80
69	NEM	3.50	3.50	3.44	3.20	3.20	-0.30	-8.57	40	985,633	3,192,071.67	3.24
70	NESTLE	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00	1,435.00			48	44,258	62,648,723.00	1,415.53
71	NEWGOLD	9,050.00	9,050.00	8,900.00	8,900.00	8,900.00	-150.00	-1.66	1	1	8,900.00	8,900.00
72	NGXGROUP	20.55	20.55	20.90	20.55	20.90	0.35	1.70	89	9,525,972	196,389,208.90	20.62
73	NNFM	8.65	8.65	8.65	8.65	8.65			16	180,193	1,690,280.60	9.38
74	NPFMCRFBK	1.99	1.99	2.05	2.05	2.05	0.06	3.02	18	684,700	1,396,435.00	2.04
75	OANDO	4.70	4.70	4.73	4.60	4.60	-0.10	-2.13	113	7,039,667	32,648,812.47	4.64
76	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			25	79,186	10,404,580.00	131.39
77	PHARMDEKO	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			3	29,837	65,741.40	2.20
78	PRESCO	87.80	87.80	87.80	87.80	87.80			38	261,167	22,847,143.70	87.48
79	PRESTIGE	0.42	0.42	0.46	0.46	0.46	0.04	9.52	7	422,827	192,493.88	0.46
80	PZ	6.80	6.80	7.00	7.00	7.00	0.20	2.94	31	1,126,705	7,872,905.10	6.99
81	REDSTAREX	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50			9	351,629	1,163,840.25	3.31
82	REGALINS	0.41	0.41	0.41	0.39	0.41			15	2,454,321	990,480.51	0.40
83	ROYALEX	0.80	0.80	0.83	0.75	0.83	0.03	3.75	13	1,351,187	1,087,870.25	0.81
84	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	50,000	10,000.00	0.20
85	SEPLAT	785.00	785.00	786.00	786.00	786.00	1.00	0.13	18	120,215	94,949,761.40	789.83
86	SKYAVN	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80			1	168	1,066.80	6.35
87	SOVRENINS	0.24	0.24	0.23	0.23	0.23	-0.01	-4.17	15	4,124,005	948,861.41	0.23
88	STANBIC	35.10	35.10	35.75	35.00	35.75	0.65	1.85	47	798,417	28,066,886.60	35.15
89	STANBICETF30	77.50	77.50	77.50	69.80	77.50			4	89	6,697.30	75.25
90	STERLNBANK	1.65	1.65	1.65	1.57	1.59	-0.06	-3.64	39	4,313,347	6,914,710.62	1.60
91	SUNUASSUR	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			3	19,840	5,555.20	0.28
92	TOTAL	221.90	221.90	221.90	221.90	221.90			124	381,491	87,123,879.00	228.38
93	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			12	19,296	96,091.90	4.98
94	TRANSCORP	1.06	1.06	1.10	1.07	1.10	0.04	3.77	132	16,885,893	18,247,336.54	1.08
95	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			1	5,000	4,500.00	0.90
96	UACN	9.00	9.00	9.00	8.90	8.90	-0.10	-1.11	52	915,368	8,209,198.70	8.97
97	UBA	8.25	8.25	8.35	8.25	8.30	0.05	0.61	147	7,277,501	60,194,074.70	8.27
98	UBN	5.95	5.95	5.95	5.95	5.95			59	3,279,474	19,532,442.05	5.96
99	UCAP	11.00	11.00	11.00	10.85	10.85	-0.15	-1.36	69	1,816,736	19,886,508.10	10.95
100	UNILEVER	13.05	13.05	14.35	14.00	14.00	0.95	7.28	104	2,679,327	37,719,713.95	14.08
101	UNIONDICON	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90			1	500	4,475.00	8.95
102	UNITYBNK	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			10	510,900	250,691.00	0.49
103	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	10,000	2,000.00	0.20
104	UPDC	1.12	1.12	1.14	1.11	1.11	-0.01	-0.89	22	1,462,490	1,633,998.40	1.12
105	UPL	2.94	2.94	2.94	2.94	2.94			4	35,370	93,730.50	2.65
106	VERITASKAP	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			3	11,780	2,591.60	0.22
107	VETGRIF30	18.48	18.48	18.50	18.49	18.49	0.01	0.05	2	100	1,849.30	18.49
108	VITAFOAM	22.20	22.20	22.20	22.20	22.20			44	630,036	13,920,844.20	22.10
109	WAPCO	25.30	25.30	25.60	25.40	25.60	0.30	1.19	87	4,143,205	105,680,874.35	25.51
110	WAPIC	0.49	0.49	0.50	0.48	0.50	0.01	2.04	23	3,892,956	1,910,244.77	0.49
111	WEMABANK	0.85	0.85	0.85	0.83	0.85			24	1,759,531	1,486,742.90	0.84
112	ZENITHBANK	25.40	25.40	25.50	25.45	25.50	0.10	0.39	232	7,835,684	199,622,762.35	25.48

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
INTBREW	5.50	0.50	10.00
GUINNESS	46.75	4.25	10.00
ETI	11.95	1.05	9.63
PRESTIGE	0.46	0.04	9.52
UNILEVER	14.00	0.95	7.28

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
NEM	3.20	-0.30	-8.57
DANGCEM	260.60	-24.30	-8.53
AIICO	0.76	-0.04	-5.00
ARDOVA	12.45	-0.65	-4.96
MULTIVERSE	0.20	-0.01	-4.76

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
COURTVILLE	204	36,082,363
TRANSCORP	132	16,885,893
GTCO	309	16,046,104
MULTIVERSE	21	10,737,673
NGXGROUP	89	9,525,972

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
GTCO	309	409,659,547.55
MTNN	120	329,674,153.20
ZENITHBANK	232	199,622,762.35
NGXGROUP	89	196,389,208.90
NB	70	109,460,083.40

Total

Date	Volume	Value ()
26 Jan 2022	325,909,892	4,807,189,499.47
27 Jan 2022	233,084,731	2,581,273,462.56
Change (%)	-28.48	-46.30